[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 июля 2016 г.
	№ 185
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Постановление Администрации Провиденского городского округа от 19 января 2016 года №11

В целях уточнения перечня мероприятий в рамках муниципальной программы «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2016 год», утвержденной Постановлением администрации Провиденского городского округа от 19.01.2016 года №11, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Провиденского городского округа от 19.01.2016 года №11 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Перечень объектов, участвующих в муниципальной программе «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа -  www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Заместитель

главы администрации
	В. В. Парамонов

	Приложение № 1

к постановлению администрации Провиденского городского округа от
12 июля 2016 г. № 185

	«Приложение
К муниципальной программе «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2016 год»

	ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

участвующих в муниципальной программе «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2016 год».

	№ п/п
	Адрес объекта
	Краткие характеристики
	Вид работ
	Распределение средств, тыс. руб.

	пгт. Провидения

	1
	МКД Набережная Дежнева д. 37
	40-кв. жилой дом
	капитальный ремонт кровли
	3 526,59

	с. Нунлигран

	2
	МКД ул. Чукотская д. 1
	12-кв. жилой дом
	капитальный ремонт системы электроснабжения
	2 054,16

	с. Янракыннот

	3
	МКД ул. Снежная д. 7А, ул. Советская д. 8, ул. Полярная д. 8
	8-кв. жилой дом, 3-кв. жилой дом, 2-кв. жилой дом
	-капитальный ремонт систем теплоснабжения;
	4 975,00

	с. Энмелен

	4
	МКД ул. Наб. Чирикова д. 7
	12-кв. жилой дом
	- ремонт системы теплоснабжения
	1 905,96

	Всего по Провиденскому городскому округу
	12 461,71